
Pokal Bezirk Sinsheim 2017/18

Schüler Kreispokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 22:00 Uhr ist der Eintrag des Spielberichts gemeint. Die halb und Finalspiele sind in Epfenbach.

Spielleiter-Kontakt: Ronge, Ferdinand, Schillerstr. 18, 74925 Epfenbach, Tel.: 07263/ 53 26, Fax: 07263/ 53 26, ferdinand@ronge.org

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 11:00 t 401 TTC Neidenstein SG-Waldangelloch/Dühren II 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

25.11.2017
25.11.2017

09:30
09:30

301
302

SG-Waldangelloch/Dühren II
TTC Neidenstein

SV Adelshofen
DJK Balzfeld

4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Fr.
Fr.

23.10.2017
07.11.2017
17.11.2017
24.11.2017

18:00 v
18:15 v
18:20 v
18:00 v

201
204
203
202

DJK Balzfeld
TTC Neidenstein
SG-Waldangelloch/Dühren
SV Adelshofen

TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTC Neidenstein II
TTV Rohrbach
VfB Epfenbach

4:1
4:0
4:0
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

19.10.2017
20.10.2017
22.10.2017
22.10.2017
22.10.2017
22.10.2017
22.10.2017
22.10.2017

18:15 v
18:15 v
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

104
108
101
102
103
105
106
107

TTC Haag
SV Adelshofen
SG-Waldangelloch/Dühren
TTC Neidenstein II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
Freilos 1*
Freilos 6*
VfB Epfenbach

TTC Neidenstein
SG-Waldangelloch/Dühren II
Freilos 5*
Freilos 4*
Freilos 2*
TTV Rohrbach
DJK Balzfeld
Freilos 3*

1:4
4:3
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