## Pokal Bezirk Sinsheim 2017/18

## Schüler Kreispokal

Pokal-Spielplan

So. 22.10.2017 22:00

107

VfB Epfenbach

BADEN

Bemerkungen: 22:00 Uhr ist der Eintrag des Spielberichts gemeint. Die halb und Finalspiele sind in Epfenbach.

Spielleiter-Kontakt: Ronge, Ferdinand, Schillerstr. 18, 74925 Epfenbach, Tel.: 07263/53 26, Fax: 07263/53 26, ferdinand@ronge.org

Finale					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.11.2017	11:00 t	401	TTC Neidenstein	SG-Waldangelloch/Dühren II	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.11.2017	09:30	301	SG-Waldangelloch/Dühren II	SV Adelshofen	4:0
Sa. 25.11.2017	09:30	302	TTC Neidenstein	DJK Balzfeld	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 23.10.2017	18:00 v	201	DJK Balzfeld	TTC Schwarz-Rot Hilsbach	4:1
Di. 07.11.2017	18:15 v	204	TTC Neidenstein	TTC Neidenstein II	4:0
Fr. 17.11.2017	18:20 v	203	SG-Waldangelloch/Dühren	TTV Rohrbach	4:0
Fr. 24.11.2017	18:00 v	202	SV Adelshofen	VfB Epfenbach	4:1
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 19.10.2017	18:15 v	104	TTC Haag	TTC Neidenstein	1:4
Fr. 20.10.2017	18:15 v	108	SV Adelshofen	SG-Waldangelloch/Dühren II	4:3
So. 22.10.2017	22:00	101	SG-Waldangelloch/Dühren	Freilos 5*	
So. 22.10.2017	22:00	102	TTC Neidenstein II	Freilos 4*	
So. 22.10.2017	22:00	103	TTC Schwarz-Rot Hilsbach	Freilos 2*	
So. 22.10.2017	22:00	105	Freilos 1*	TTV Rohrbach	
So. 22.10.2017	22:00	106	Freilos 6*	DJK Balzfeld	

Freilos 3\*